Termo de Homol ã Pi Li ório

Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Itapajé

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2025.02.26.01PE. - Processo N° 2025.01.27.01SAAE.

A Autoridade Competente da(o) Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de ltapajé, Sr.(a) Jerdnimo Matos

Barroso, no uso das atribuigdes legais, conforme legislagdo vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, | - (pregão

eletrdnico)), apés exame e deliberação do processo administrativo Nº 2025.01.27.01SAAE., em observancia

a0 Instrumento Convocatério (Edital) 2025.02.26.01PE., que institui o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe,

resolve homologar a licitagéo realizada na forma eletrénica, no portal BBMNET Licitagdes, conforme as

condigdes a seguir:

Termo gerado as 2:48:32 PM do dia 28 de Maio de 2025

R LT A LICITAÇÃO:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

AREIA GRSSA

Quantidade: 500 Metro cúbico(s)

Marca: proprio

Valor Unitário: R$ 110,00

Valor Total: R$ 55.000,00

Objeto da Licitação: AREIA FINA

Quantidade: 600 Metro cúbico(s)

Marca: proprio

Valor Unitário: R$ 110,00

R$ 66.000,00

Objeto da Licitação: ARISCO

Quantidade: 600 Metro cúbico(s)

Objeto da Licitação: BRITA Nº O

Quantidade: 400 Metro cúbico(s)

Página 1 de 13

Z &
Qe \‘fl‘fl/o
o\'\—‘ =gl ]

á, L "

Objeto da Licitação: BRITA Nº 1

Quantidade: 400 Metro cúbico(s)

Marca: proprio

Valor Unitário: R$ 210,00

Valor Total: R$ 84.000,00

Objeto da Licitação: CIMENTO (SACO COM 50kg)

Quantidade: 1.000 Saca(s)

Marca: mizu

Valor Unitário: R$ 50,00

R$ 50.000,00

Objeto da Licitação: CERÂMICA ESMALTADA

Quantidade: 100 MetroQuadrado(s)

Marca: mizu

Valor Unitário: R$ 30,00

R$ 3.000,00

jeto da Licitação: GESSO

Quantidade: 250 Kilograma(s)

Marca: gessofix

Valor Unitério: R$ 3,00

Valor Total: R$ 750,00

Obijeto da Licitação: MASSA COLA AC-Il (PACOTE COM 20kg)

Quantidade: 30 Pacote(s)

Marca: Votomassa

Valor Unitério: R$ 33,00

Valor Total: R$ 990,00

Objeto da Licitação: PEDRA BRUTA

Quantidade: 150 Metro cúbico(s)

Marca:
proprio

Valor Unitério: R$ 45,00

R$ 6.750,00

Página 2 de 13

Objeto da Licitação: REJUNTE
a aA ºÉÉê,/ o

Quantidade: 300 Kilograma(s)

Marca: Votomassa

Valor Unitário: R$ 8,00

Valor Total: RS 2.400,00

Objeto da Licitação: TELHA FIBROCIMENTO — 2,44X0,50m

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: mourão

Valor Unitário: R$ 30,00

Valor Total: R$ 3.000,00

Objeto da Licitação: TWOLO 8 FUROS

Quantidade: 20.000 Unidade(s)

Marca: mourão

Valor Unitário: R$1,00

Valor Total: R$ 20.000,00

jeto da Licitação: TELA PARA MALHA POP — 15X15 PARA FORRO

Quantidade: 100 Metro(s)

Marca: mourão

Valor Unitário: R$ 41,00

Valor Total: R$ 4.100,00

Objeto da Licitação: TELA PARA MALHA POP — 20X20 PARA FORRO

Quantidade: 100 Metro(s)

Marca: mourão

Valor Unitário: R$ 44,00

Valor Total: R$ 4.400,00

Objeto da Licitaga FERRO CA-50 1/2" - 12m

Quantidade: 250 Vara(s)

Marca: belgo

Valor Unitário: R$75,00

Valor Total: R$ 18.750,00

Objeto da Licitação: FERRO CA-50 4” — 12m

Quantidade: 500 Vara(s)

Marca: belgo

Valor Unitário: R$ 40,00

Página 3 de 13

da Licitação: FERRO CA-50 3/8" — 12m

Quantidade: 250 Vara(s)

Marca: belgo

Valor Unitário: R$ 70,00

Valor Total: R$ 17.500,00

Obijeto da Licitagdo: FERRO CA-50 5/16" — 12m

Quantidade: 250 Vara(s)

Marca: belgo

Valor Unitério: R$ 50,00

Valor Total: R$ 12.500,00

Obijeto da Licitação: TRELIGA 6/4/4,2

Quantidade: 300 Metro(s)

Marca: belgo

Valor Unitério: R$ 50,00

Valor Total: R$ 15.000,00

jeto da Licitagdo: PERFIL “U” 100x40x2 (mm)

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: belgo

Valor Unitério: R$ 81,00

R$ 2.430,00

PERFIL “U” 120x50x2,25 (mm)

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: belgo

Valor Unitério: R$ 91,00

R$ 2.730,00

Objeto da Licitação: ESMALT SINT 900m!

Quantidade: 40 Unidade(s)

Marca: eucatex

Valor Unitário: R$ 20,00

Valor Total: R$ 800,00

Objeto da Licitação: ESMALT SINT (GALAO COM 3,6L)

Quantidade: 20 Unidade(s)

Página 4 de 13

o e
Marca: eucatex ("'\:\ N UM o

Valor Unitério: RS 60,00 < S

R$ 1.200,00

FUNDO BRANCO (GALÃO COM 3,6L)

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: eucatex

Valor Unitário: R$ 70,00

R$ 3.500,00

LATEX (GALÃO COM 273,6L)

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: eucatex

Valor Unitário: R$ 30,00

Valor Total: R$ 600,00

Objeto da Licitação: LATEX (LATÃO 18L)

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: eucatex

Valor Unitário: R$ 200,00

R$ 10.000,00

Objeto da Licitação: MASSA CORRIDA — 18L

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: eucatex

Valor Unitário: R$40,00

Valor Total: R$ 2.000,00

Objeto da Licitação: TEXTURA (LATÃO 18L)

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: eucatex

Valor Unitário: R$ 234,80

Valor Total: R$ 11.740,00

Objeto da Licitação: TINTA ACRÍLICA (GALÃO 18L)

Quantidade: 15 Unidade(s)

Marca: eucatex

Valor Unitário: R$ 276,00

Valor Total: R$ 4.140,00

Página 5 de 13 àâ

W Y,

Objeto da Licitação: TINTA PARA PISO (GALAO COM 3,6L) x FLNº f,

Quantidade: 50 Unidade(s) % S

Marca: eucatex SPh E

Valor Unitário: R$ 43,00

Valor Total: R$ 2.150,00

Objeto da Licitação: TINTA EM PÓ (PCT COM 2,0kg)

Quantidade: 100 Pacote(s)

Marca: eucatex

Valor Unitário: R$ 8,00

Valor Total: R$ 800,00

Objeto da Licitação: SUPERCAL — PCT COM 5,0kg

Quantidade: 1.000 Pacote(s)

Marca: calfix

Valor Unitário: R$ 9,00

Valor Total: R$ 9.000,00

Objeto da Licitação: ESTACA PRE-MOLDADA DE CONCRETO CURVADA 2,50m DE ALTURA

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitério: R$ 50,00

Valor Total: R$ 1.500,00

Objeto da Licitação: MANILHA EM CONCRETO REDONDA 20cmX50cm

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitério: R$ 30,00

MANILHA EM CONCRETO REDONDA 30cmX50cm

R$ 900,00

Objeto da Licitagdo:

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitério: R$ 50,00

R$ 1.500,00

MANILHA EM CONCRETO REDONDA 50cmX50cm Objeto da Licitagdo:

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitério: R$ 80,00

Valor Total: R$ 2.400,00

Página 6 de 13

Objeto da Licitação: MANILHA EM CONCRETO QUADRADA 20cmX100cm

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitário: R$ 15,00

Valor Total: R$ 450,00

Objeto da Licitação: MANILHA EM CONCRETO QUADRADA 30cmX100cm

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitério: R$ 20,00

Valor Total: R$ 600,00

~
Obijeto da Licitagdo ANEL DE CONCRETO ARMADO 0,6mX0,5m

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitério: R$ 100,00

R$ 3.000,00

Obijeto da Licitação: ANEL DE CONCRETO ARMADO 1,00mX0,5m

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitario: R$ 120,00

Valor Total: R$ 3.600,00

o~ jeto da Licitação: ANEL DE CONCRETO ARMADO 1,20mX0,5m

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitario: R$ 150,00

Valor Total: R$ 4.500,00

Objeto da Licitação: ANEL DE CONCRETO ARMADO 2,00mX0,5m

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Valor Unitério: R$ 200,00

Valor Total: R$ 6.000,00

jeto da Licitação: ANEL DE CONCRETO ARMADO 3,00mX0,5m

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: brasfort

Pagina 7 de 13

W
L) o <

Valor Unitário: R$ 200,00 ‘?fiFLN m &

Valor Total:
S N

jeto da Licitação: ARAME GALVANIZADO 18

Quantidade: 100 Kilograma(s)

Marca: belgo

Valor Unitério: R$ 25,00

Valor Total: R$ 2.500,00

Obijeto da Licitação: ARAME RECOZIDO 18

Quantidade: 100 Kilograma(s)

Marca: belgo

Valor Unitério: R$ 21,00

Valor Total: R$ 2.100,00

ANTIFERRUGEM TB COM 300m!
Objeto da Licitagao

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: orbe

Valor Unitério: R$ 9,00

Valor Total: R$ 180,00

Objeto da Licitago: SOLVENTE 60-VL 1040

Quantidade: 500 Litro(s)

Marca: suvinil

Valor Unitario: R$ 16,00

Valor Total: R$ 8.000,00

Objeto da Licitação: MANTA DE FIBRA DE VIDRO (450gr/m2 — ROLO 5,0kg)

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: redelease

Valor Unitério: R$ 155,00

R$ 15.500,00

RESINA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE MULTIUSO 800m!

Quantidade: 400 Unidade(s)

Marca: redelease

Valor Unitério: R$ 49,00

R$ 19.600,00

CATALIZADOR ESMALTE SINTETICO 150m!

Pé4gina 8 de 13

&L
Quantidade: 100 Unidade(s) & \'LNmfi o

Marca: eucatex É ,,\s

Valor Unitário: RS 24,40 S ap o%

Valor Total: R$ 2.440,00

Objeto da Licitação: SILICONE - 75G

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: suvinil

Valor Unitério: R$ 40,00

Valor Total: R$ 2.000,00

Apelido: Participante 10

Documento do Licitante: 43.570.564/0001-72

Cidade UF: Fortaleza - CE

R$ 650.000,00

Registro de Pregos para Bens ou Servicos Comuns

BANDEJA PARA PINTURA — 23cm Objeto da Licitagao:

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: PLASBORH

Valor Unitério: R$ 10,00

Valor Total: R$ 300,00

FITA ADESIVA CI 16mmX50m
Objeto da Licitagao: REPE DE

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: POLARFIX

Valor Unitério: R$ 5,00

Valor Total: R$ 150,00

Objeto da Licitação: BROXA PARA PINTURA RETANGULAR

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: DURIN

Valor Unitério: R$ 10,00

Valor Total: R$ 300,00

LHER DE PEDREIRO

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: TRAMONTINA

Página 9 de 13

Valor Unitério:

Valor Total:

*
R$ 25,00 PN 20 —

Objeto da Licitação: ALAVANCA DE AÇO

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: COSTA FERRAMENTAS

Valor Unitário: R$ 250,00

Valor Total: R$ 5.000,00

PÁ DE BICO COM CABO

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: TRAMONTINA

Valor Unitario: R$ 60,00

Valor Total: R$ 1.800,00

PICARETA COM CABO Objeto da Licitagao:

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: TRAMONTINA

Valor Unitério: R$ 150,00

Valor Total: R$ 4.500,00

Objeto da Licitagao: CHIBANCA COM CABO

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: TECFUND

Valor Unitério: R$ 160,00

Valor Total: R$ 4.800,00

CADEADO E-25

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: LAND

Valor Unitério: R$ 10,00

R$ 100,00

CADEADO E-30

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: LAND

Valor Unitério: R$ 10,00

Valor Total: R$ 100,00

Objeto da Licitação: CADEADO E-35

Página 10 de 13

i

º

Quantidade 10 Unidade(s) 20 N°F30 0

Marca: LAND EA S

Valor Unitário: R$ 10,00 o1, S

CADEADO E-40

R$ 100,00

Objeto da Licitagdo:

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: LAND

Valor Unitério: R$ 15,00

alor Total: R$ 150,00

Objeto da Licitação: CORDA DE SEDA 12mm

Quantidade: 100 Kilograma(s)

“ Marca: TROPICAL

Valor Unitario: R$ 1,50

Valor Total: R$ 150,00

Objeto da Licitação: CORDA DE SEDA 8,0mm

Quantidade: 100 Kilograma(s)

Marca: TROPICAL

Valor Unitério: R$ 1,50

R$ 150,00

Objeto da Licitagdo: CORRENTE GALVANIZADA %4

Quantidade: 50 Kilograma(s)

Marca: GUEPAR

N Valor Unitério: R$ 50,00

Valor Total: R$ 2.500,00

Objeto da Licitagdo: CORRENTE GALVANIZADA 3/16

Quantidade: 25 Kilograma(s)

Marca: GUEPAR

Valor Unitério: R$ 50,00

Valor Total: R$ 1.250,00

LIXA PARA FERRO Nº 100 Objeto da Licitagao:

Quantidade: 100 Unidade(s)

Marca: TIGRE

Valor Unitério: R$ 0,50

Valor Total: R$ 50,00

1
Pé4gina 11 de 13

Objeto da Licitação: LIXA PARA MASSA/MADEIRA Nº 100

Quantidade: 150 Unidade(s)

Marca: TIGRE

Valor Unitário: R$ 0,50

Valor Total: R$ 75,00

Objeto da Licitação: GARFO PARA ROLO DE PINTURA 23cm

Quantidade: 15 Unidade(s)

Marca: TIGRE

Valor Unitério: R$ 5,00

Valor Total: R$ 75,00

Objeto da Licitação: ROLO DE LA 09cm

Quantidade: 15 Unidade(s)

Marca: ATLAS

Valor Unitério: R$ 5,00

Valor Total: R$ 75,00

Objeto da Licitação: ROLO DE LA 23cm

Quantidade: 15 Unidade(s)

Marca: ATLAS

Valor Unitério: R$ 5,00

Valor Total: R$ 75,00

Objeto da Licitagdo: ROLO DE ESPONJA 09cm

Quantidade: 15 Unidade(s)

Marca: ATLAS

Valor Unitério: R$ 5,00

Valor Total R$ 75,00

ROLO DE ESPONJA 23cm Objeto da Licitagao:

Quantidade: 15 Unidade(s)

Marca: ATLAS

Valor Unitario: R$ 25,00

alor Total: R$ 375,00

_

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 48.574.627/0001-82

Cidade UF: Sobral - CE

R$ 22.900,00

Página 12 de 13

Itapajé - CE, 25 de Abril de 2025 as 8 horas e 47 minutos

Assinatura /0 ul m% Sl

Autnri@ ompetente: Jerénimo Matos Barroso,

Promotor: Serviço Autdnomo de Agua e Esgoto de Itapajé,

Unidade de Compra: Servigo Autbnomo de Agua e Esgoto de Itapajé

Pé4gina 13 de 13

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

BOTA DE PVC CANO CURTO Objeto da Licitação:
Quantidade: 20 Par(s)

Marca: FUJIWARA

Valor Unitério: R$ 50,00

Valor Total: R$ 1.000,00

Objeto da Licitação: BOTINA DE SEGURANÇA EM ELÁSTICO BICO DE PLÁSTICO

Quantidade: 15 Par(s)

Marca: FUJIWARA

Valor Unitário: R$ 80,00

R$ 1.200,00

Objeto da Licitação: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: DANNY FENIX

Valor Unitário: R$ 15,00

Valor Total: R$ 450,00

Objeto da Licitação: CAPACETE SEGURANÇA

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: PRO TORK

Valor Unitário: R$ 35,00

Valor Total:

CONES DE SINALIZAGAO

R$ 700,00

Objeto da Licitagéo:

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: DELTA PLUS

Valor Unitério: R$ 85,00

Valor Total: R$ 1.700,00

Objeto da Licitação: FAIXA/FITA ZEBRADA DE ISOLAMENTO DE AREA

Quantidade: 30 ROLO(s)

Marca: PLASTCOR

Valor Unitério: R$ 50,00

Valor Total: R$ 1.500,00

Pé4gina 13 de 14

Luva Segurança Malha 3F Branca com

Quantidade: 25 Par(s)

Marca: WORKER

Valor Unitário: R$ 14,00

Valor Total: R$ 350,00

Objeto da Licitação: CAPACETE MOTO

Quantidade: 15 Unidade(s)

Marca: HANDEX

Valor Unitário: R$ 150,00

Valor Total: R$ 2.250,00

Objeto da Licitação: fr:"a:: r:::::‘ )Mo\oquelm Com Capuz (conjunto com jaqueta e calga

Quantidade: 15 Unidade(s)

Marca: KC BRASIL

Valor Unitério: R$ 90,00

Valor Total: R$ 1.350,00

Bolsa de lona vintage

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: TAIWAN

Valor Unitario: R$ 150,00

Valor Total: R$ 4.500,00

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 48.574.627/0001-82

Cidade UF: Sobral - CE

R$ 15.000,00

Itapajé - CE, 29 de Maio de 2025 as 8 horas e 44 minutos

Assinatura ‘4&7145(‘ aa A @7‘; :

Autori Competente: Jerônimo Matos Barroso,

Promotor: Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Itapajé,

Unidade de Compra: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapajé

Página 14 de 14